• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUARTA-FEIRA – 24 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ALTERAÇÃO QUALITATIVA À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 006/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUARTA-FEIRA

24 DE JULHO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 131

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ALTERAÇÃO QUALITATIVA À

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

O Município de São Gonçalo dos Campos torna público que firmou Termo de Alteração Qualitativa,

com alteração metafísica, da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024, cujo Fornecedor é a empresa

PLANALTO CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob nº  26.193.886/0001-

20,  que tem como objeto  a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA, VISANDO A

REALIZAÇÃO DE MANUTENÇÃO E REPAROS DE PREDIOS PÚBLICOS, COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA, POR MAIOR DESCONTO NA TABELA SINAPI/ORSE, DO MUNICÍPIO DE

SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA. São Gonçalo dos Campos- BA, 18 de julho de 2024. Tarcísio

Torres Pedreira, Prefeito Municipal

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-07-24T16:22:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182